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Innledende note aktivitetsregnskap 2017. 
Mental Helse er innvilget tilskudd fra Lotteritilsynet (Norsk Tipping) på til sammen              
kr  6 855 192. Foreningen hadde i sine budjetter kalkulert med en inntekt på kr 4 200 000.  
Avviket utgjør i hovedsak overskuddet i regnskapet.  
 
Mental Helse har avlagt sitt offisielle regnskap etter bestemmelsene i regnskapsloven og 
dette regnskapet er behandlet av organisasjonens organer. Aktivitetsregnskapet settes opp 
som et eget regnskap for å imøtekomme kravene fra innsamlingskontrollen. 
 
Notene til regnskapet er i hovedsak hentet fra dette offisielle årsregnskapet, og ikke 
spesialtilpasset aktivitetsregnskapet.  Derfor foreligger også noter uten henvisning i 
regnskapet. 
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Note nr. 12 - PRINSIPPER FOR FORDELING TIL FORMÅL, INNSAMLING, ANSKAFFELSE 
OG ADMINISTRASJON 
 
Mental Helse har fra og med 2017 endret prinsipp for oppsett av aktivitetsregnskapet og 
oppstillingen gjøres nå i hovedsak basert på aktiviteter, avdelinger og prosjekter i 
regnskapsføringen.  Fordelingsgrunnlaget følger disse prinsipper: 
 

✓ Alt som ikke er knyttet til innsamling av midler eller kostander direkte til organisasjonens 

formål blir fordelt direkte til administrasjon 

✓ Direkte til formålet er hentet fra aktiviteter/prosjekter og avdelinger i regnskapet 

✓ Kostander til innsamling av midler er fastsatt på bakgrunn av fordelingsnøkler og delvis 

ved skjønn. 

✓ Sinn og Samfunn fordeles direkte til formål etc. etc.   
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• Administrasjonsprosenten har gått ned fra 2016 til 2017.  Årsakene til denne nedgangen 

skyldes at foreningen har brukt interne ressurser i Handlingsplanen, hvilket er rettet mot 

organisasjonens formål. 

• Formålsprosenten er tilnærmet uendret for de siste årene. 

• Innsamlingsprosenten varierer noe grunnet den innats som legges i innsamling av 

offentlige- og halvoffentlige tilskudd etc. j.fr.over. 
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